
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Kulturní památky  v Kouřimi'.
  




  
    
      




*MVCRX02PVL73* 

 

MVCRX02PVL73 

prvotní identifikátor 

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 

náměstí Hrdinů 1634/3 

Praha 4 

140 21 

 
Č. j. MV-174474-2/ODK-2015 

Praha 1. prosince 2015 

 
 
Vážený pan 

Klouda 

Kouřim 80 

 
pouze e-mailem na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

 
 
Sdělení 

 
 

Odboru  veřejné  správy,  dozoru  a  kontroly  Ministerstva  vnitra  byla  dne 

26. listopadu 2015 doručena Vaše žádost označená jako žádost o informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které se domáháte 

prošetření postupu města Kouřim při nakládání s majetkem města. 

 
Sdělujeme  Vám  tímto,  že  vzhledem  k tomu,  že  v žádosti  nepožadujete 

konkrétní  informace,  nýbrž  dle  jejího  obsahu  se  jedná  o  požadavek  na  zahájení 

šetření  postupu  orgánů  města  Kouřim  (rady  města)  při  nakládání  s nemovitým 

majetkem  města,  využije  Ministerstvo  vnitra  svých  dozorových  a  kontrolních 

oprávnění daných mu zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších  předpisů  a  požádá  město  Kouřim  o  vyjádření  k Vašemu  podání  (Vaše 

osobní údaje budou anonymizovány) a zaslání relevantních podkladů. 

 
Po  vyhodnocení  zaslaných  podkladů  budete  o  výsledku  šetření  písemně 

informován. 

 
 

Ing. Marie Kostruhová 

ředitelka odboru 

 

podepsáno elektronicky 

 
Vyřizuje:  Ing. Daniela Horníčková 

tel. č.: 

974 816 456 

e-mail:  xxxxxxx.xxxxxxxxxx@xxxx.xx 

 

 1 




    

  

  
